rem ad formicariā meā·post vold cū ea strabere nūqd̄ possūm ar. b̄ y  
 sic·et·xxxi·q·i·illud·et·c·relatū·ar·ōtē ex de cā pos·c·iij·ff·de exec·re-  
 iudi·l·et·an eadem·q̄ actōnes. **A** tet ratio q̄re in R̄ptis apostolicis n̄  
 Postolice·decoquitur·b̄ pa- chil d̄ vicij repiri nec aliqd̄ rep  
 falsib⁹ vt ex de Rep·cū ateo·vñ vitōla dicētur Rep̄ta si sit i eis  
 falsū latinū vt ex d̄ Rep·ad audiētiā·b̄ in testimoniis et in p̄ulegijis se-  
 cus est vt. C·d̄ te  
 sta·errore r·ff·de  
 manumis·testa·q̄  
 habebat·non em-  
 ē verisimile q̄ cū  
 ille līc in tot ma-  
 nibr̄ decoquantur  
 q̄ ibi sit aliqd̄ re-  
 prehensibile.

**I** **R**eētari pos-  
 sit·videt·ergo q̄  
 sūia p̄ncipis polis  
 retractari si esset  
 iniuste lata et sic ē  
 otra. C·d̄ app·ne  
 cās·vbi d̄·q̄ si sē-  
 tētia p̄ncipis sine  
 cause cogtōe fue-  
 rit lata q̄ non p̄t  
 retractari ab alio  
 nā etiā erro p̄nci-  
 pis fac iūs·vt·ff·  
 do suppel·leg·l·  
 ·iii·in fi·b̄ lōgē  
 de ea retractatōe  
 q̄ fit p̄ in integrū  
 restitutōz ex de in-  
 nte·resti·tū ex li-

**H** **C**on teris  
 ditōnis·si ocelluz  
 erat ad tēp⁹·s·e  
 ·q̄·iii·q̄d̄ scripli·  
 vel illius si p̄ces  
 veritate nitant·  
 sūia aut non ē sub  
 oditōe ferēba·ii·  
 ·q̄·vi·bitū·vnd  
 b̄ nō intelligit·d̄  
 ea·tenet tñi si fera-  
 tur ex de sen·ex·a  
 nobis.

**P**ostolice sedis sentētia tan-  
 ta sp̄ oclīj moderatōe ocipi-  
 tur tāta patiētē maturitatē deco-  
 quitur tāta deliberatōis grauitate  
 pfertur·vt nec immutari nēcarium  
 ducat·nīf forte sic plāta fit vt re-  
 tractari possit·vel immutanda fm  
 tenorem p̄misso dātōnis existat.

**I** **T**ē iūnōc·papa· **A** decessorib⁹  
 dānatos alioꝝ suplicatōib⁹ in p̄i  
 stīmū statum aplīca reformat ecclī

**D** Enīa nūc ad maximum quasi  
 ad quoddam thema fortinum  
 et quod michi anxiū est ac diffici-  
 limū maiorū meorum sentētias re-  
 uoluā·fuerat de illo quoquo pacto  
 ut etiā ip̄i omemistis·aliquid utiqz  
 graui⁹ osticūtū·verū qm̄ id p̄ rumo-  
 re falsuz ut asseritis surreptū l·  
 sedi et elicitū p̄ infidias demōstra-  
 tur·q̄ res ad salutē redijt et remaz  
 huic tñmō nobis ad-  
 bus post  
 dānatōez more aplīco sbrogamus

absente abūsario retractane vt ex de sūia et re iūdi·cū olim·nec aliqd̄  
 valet q̄d̄ p̄ līas subreptitas actū est vt ex de offi·vica·tua·imo liber-  
 tas que nō retractat̄ licet p̄pter iniusta causā data sit iniſti·q̄b̄ ex ca-  
 ma·q̄ eatē·v̄ semel·alias est·q̄ tñ nulla ē si p̄ obreptōz data fuerit vt  
 ff·de fidēi cōmissa·lib·cum vero·q̄ subuentum·i iūtex quia aliter nō  
 p̄t reuocare sūiaz diffimiliū licet iniusta in b̄ casu ip̄met eā reuocat